
UCHWAŁA NR VII/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 13a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2014 r. poz. 379) na wniosek Burmistrza Ziębic Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/191/2012 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Ziębice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych wprowadza się następująca zmianę:

- w załączniku Nr 1 do Uchwały w kolumnie „SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ” 
pozycja 16 zapis ”Krzelków Nr 16, Świetlica Wiejska w Krzelkowie” zastępuje się wyrazami „Czerńczyce Nr 
28c Świetlica Wiejska w Czerńczycach. Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Wałbrzychu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ziębicach.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach:
M. Majewska-Stolarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1899


		2015-04-24T11:38:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




